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СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02), Советот на Општина Вевчани на десеттата седницата одржана на ден 26.12.2018 година донесе:

ОДЛУКА 

за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за „Мијачка куќа“ - Вевчани

Член 1

Со оваа одлука како приоритетен проект за аплицирање во „Фонд за техничка документација“ во рамки на проектот “Градење капацитети кај општините за имплементација на проекти” за Општина Вевчани се утврдува следниов проект:

1. Изработка на техничка документација за „Мијачка куќа“ - Вевчан

Член 2 

Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување и истата ќе биде објавена во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-1040/6

26.12.2019 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                      

     Претседател,                                                                Душко Ѓурчески
Врз основа на член 20 од Законот за платен промет(Сл.весник на СРМ број 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10 и 35/11) ,  Советот на Општина Вевчани на својата 21 седница одржана на ден  26.12.2019 година донесе :

ОДЛУКА

за утврдување на благајнички максимум за 2020 година

член 1

Со оваа одлука се утврдува денарски благајнички максимум за 2020 година во износ од 20.000,00 денари.

член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Вевчани ,,а ќе се применува од 01 јануари 2020 година.

08-1040/8

26.12.2019 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                              Претседател,
                            Душко Ѓурчески

Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18), Советот на општина Вевчани на 21 седница одржана на 26.12.2019 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници 

за 2020 година
Член 1

Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за периодот од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година изнесува 81,10 денари. 

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Вевчани“.
08-1040/9

26.12.2019 год.                  
                СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,

                                  Душко Ѓурчески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.05/2002), советот на општина Вевчани на дваесет и првата седница одржана на ден 26.12.2019 година донесе: 

О Д Л У К А 

за усвојување на Интегриран план за Локален развој на општина Вевчани за 2019-2022
Член 1

Советот на општина Вевчани го усвојува Интегрираниот план за Локален развој на општина Вевчани за 2019-2022.
Член 2

Интегрираниот план за Локален развој на општина Вевчани за 2019-2022 е составен дел од оваа одлука. 

Член 3

Одлуката стапува во сила од денот на објавување во „Сл. Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-1040/10

26.12.2019 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                    Претседател,

                               Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Вевчани на својата дваесет и прва  седница, одржана на 26.12.2019 година ја донесе следнава:
ОДЛУКА 

за давање на времено користење на недвижен имот – Планинарски дом Јанков камен на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани

Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Вевчани го дава на времено користење за период од 3 години Планинарскиот дом Јанков камен, сопственост на општина Вевчани изграден на КП бр. 6513 запишан во имотен лист бр. 2348 КО Вевчани – Вон Г.Р. на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани.

Член 2

ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани, се обврзува недвижната ствар Планинарски дом да ја користи за намената за која и е доделена, односно за вршење на дејноста на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани и која редовно и тековно ке ја одржува на свој трошок како и дека ќе се грижи за неа како добар домаќин.

ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани се обврзува во континуитет да обезбедува донации од странски и домашни донатори и средства да ги инвестира во реконструкција и преадаптација на објектот и купување на друга опрема која ќе остане во сопственост на објектот, а вложените средства да им се засметаат како надоместок за користење на Планинарскиот дом Јанков камен.
Член 3

Градоначалникот на општина Вевчани и ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани се обврзуваат да склучат договор со кој подетално ќе ги регулираат правата и обврските околу користењето на Планинарскиот дом Јанков камен.

Член 4

За престанок на правото на користење одлучува Советот на општина Вевчани.

Член 5

Оваа одлука претставува основ за запишување на правото на времено користење во јавните книги за запишување на правата на недвижностите.

Член 6

Одлуката стапува на сила осмиот ден од објавувањето во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-1040/11

26.12.2019 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                   

      Претседател,                                                                        

   Душко Ѓурчески
Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018), членовите  85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“  бр .27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115  од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015 Пречистен текст, 27/2016 и 120/2018), член 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за минималната  плата во Република Северна Македонија („Службен весник на Република Македонија“  бр.239/2019 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02),  Советот на општина Вевчани на дваесет и првата седница одржана на ден 26.12.2019 година, го донесе следниот:
Правилник за изменување и дополнување на Правилникот 

за плати на вработените во Општина Вевчани

Член 1

Во членот 18 од Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани зборот ‘‘Платите ‘‘ се заменува со зборовите ‘‘Бруто плата‘‘.

Член 2

Во членот 19 од Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани се брише интерпукцискиот знак ‘‘точка‘‘ и се додаваат зборовите‘‘ при што се добива бруто плата на вработените кои немаат статус на државен службеник‘‘.

Член3

Во членот 20 алинеа 1 и 2 од Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани наместо бројот ‘‘251‘‘ ќе стои број ‘‘259‘‘.

Член 4


Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“. 

01-1040/7

26.12.2019 год. 

         СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                        Претседател,

                    Душко Ѓурчески
Врз основа на член 114 став 17 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18, 104/2019 и 146/2019), Советот на општина Вевчани на дваесет и првата седница одржана на ден 26.12.2019 година, го донесе следново:
                            Р е ш е н и е 

за разрешување и именување членов на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставници од Советот на родители – Општина Вевчани
1. Од член на Управен одбор на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ Вевчани, претставник од Совет на родители  СЕ РАЗРЕШУВА:

1.Маријана Ставреска

2. За член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца -детска градинка „Планински цвет“ Вевчани, како претставник Советот на родители СЕ ИМЕНУВА:
1. Климентина Јанкоска

3. Ова решение влегува во сила со денот на неговото објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-1040/12

26.12.2019 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                   Претседател,

                               Душко Ѓурчески
Врз основа на член 114 став 18 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015 и 27/2016 ), и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02), Советот на Општина Вевчани на дваесет и првата седница одржана на 26.12.2019 година, донесе:
Р е ш е н и е

за именување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани како претставник на Министерството за труд и социјална политика
1. За член на Управен одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет“ – Вевчани, како претставник на Министерство за труд и социјална политика, СЕ ИМЕНУВА:

1. Александра Стојковска
2. Ова решение влегува во сила со денот на неговото објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-1040/13

26.12.2019 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                   Претседател,

                                Душко Ѓурчески
Врз основа на чл.50.ст.1.точ.16 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), а согласно препораката на Владата на РМ во врска со Информацијата за потреба за превземање на мерки и активности поврзани со Каталогот на услуги и Националниот портал за електронски услуги од 16.12.2013 година, Градоначалникот на Општина Вевчани го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е
1.СЕ НАЗНАЧУВА лицето Анкица Попеска, самостостоен референт - архивар, вработен во Општина Вевчани за лице-посредник за административни услуги по електронски пат, заради регистрација на физички лица во Системот за единствена најава (СЕН).

2.Решението ќе биде објавено на веб страницата на Општина Вевчани и во Службен гласник на општина Вевчани

3.Решението ќе се достави до Министерството за информатичко општество и администрација.

Бр. 09-1038/2

23.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                               Градоначалник,

                               Сашо Јанкоски
Врз основа на чл. 50 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр. 5/2002), а согласно член 123 став 10 од Законот за заштита на деца (Службен весник на Р.М. бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр. 104/19 и 146/2019) и Согласноста за обезбедени средства добиена од Министерство за финансии со архивски бр. 18-480/2 од 18.01.2019 година , Градоначалникот на општина Вевчани на ден 26.12.2019 година, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на Директор на Јавна општинска установа за деца – Детска градинка ,,Планински Цвет” - Вевчани

.

1. За директор на ЈОУДДГ ,,Планински Цвет” - Вевчани се ИМЕНУВА, Виолете Баткоска од Вевчани – дипломиран правник.

2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Вевчани”.

Одлуката да се достави до Управниот одбор на ЈОУДДГ ,,Планински Цвет” – Вевчани.  

О б р а з л о ж е н и е

По увидот во претходната постапка до доставувањето на предлогот на Управниот одбор, утврдено е дека постапката е водена согласно Законот во сите фази на претходната постапка, како и дека единствениот кандидат ги исполнува условите за директор на ЈОУДДГ ,,Планински Цвет” – Вевчани. Врз основа на тоа, Градоначалникот на Општина Вевчани одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Упатство за правно средство: Против ова Решение може да се поднесе жалба во рок од 8 дена од денот на доставувањето на ова Решение во однос на спроведувањето на постапката за избор на директор до Влада на Република Македонија – Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен.

Бр. 09-989/4

26.12.2019 год.                                                                                                                                                                                                                                                                

                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                       
         Градоначалник,                                                                           

         Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за разрешување и именување членов на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставници од Советот на родители – Општина Вевчани
1. Се објавува, Решението за разрешување и именување членов на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани претставници од Советот на родители – Општина Вевчани, донесено на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-10771

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                Градоначалник,
Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението за именување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани како претставник на Министерството за труд и социјална политика
1. Се објавува, Решението за именување член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - детска градинка „Планински цвет “ Вевчани како претставник на Министерството за труд и социјална политика, донесено на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/2

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                    Градоначалник,

             Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани
1. Се објавува, Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани, донесен на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/3

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                    Градоначалник,
                               Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 
за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за „Мијачка куќа“ – Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за „Мијачка куќа“ - Вевчани, донесена на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/4

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                         Градоначалник,

                           Сашо Јанкоски


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Интегриран план за Локален развој на општина Вевчани за 2019-2022
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Интегриран план за Локален развој на општина Вевчани за 2019-2022, донесена на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/5

30.12.2019 год.
            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                              

        Градоначалник,

                Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на благајнички максимум за 2020 година
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на благајнички максимум за 2020 година, донесена на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/7
30.12.2019 год.
                                     ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                           Градоначалник,                                                                   

                                            Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                    Градоначалник,

              Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година

1. Се објавува, Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година, донесена на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/9

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                              Градоначалник,

               Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 
за давање на времено користење на недвижен имот – 

Планинарски дом Јанков камен на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за давање на времено користење на недвижен имот – Планинарски дом Јанков камен на ПЕД „Церн камен 2257“ Вевчани, донесена на дваесет и првата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 26.12.2019 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-1077/10

30.12.2019 год.
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                     Градоначалник,

           Сашо Јанкоски
